
 

P

)

P

)

R

P

R
Žulová

Vidnava

Jeseník

Javorník

Bílá Voda

Zlaté Hory

Mikulovice

Okres Jeseník

Správní obvod obce s rozšířenou působností
Jeseník

Města, městyse

P Města

R Města, která si požádala o vrácení statutu

) Městyse, které si dosud nepožádaly o vrácení statutu

P

)

)

+

6

)

)

P

P

6

P

)

P

5

6

+

@

@Nová Ulice

Hodolany

Libavá

Uničov

Tršice

Jívová

Huzová

Bouzov Litovel

Olomouc

Šternberk

Velký Újezd

Dlouhá Loučka

Velká BystřiceNáměšť na Hané

Moravský Beroun

Dub 
nad Moravou

Domašov 
nad Bystřicí

Okres Olomouc

Správní obvod obce s rozšířenou působností
Litovel

Olomouc

Šternberk

Uničov

Města, městyse

P Města

5 Města, do roku 1954 městyse

+ Města, která si dosud nepožádala o vrácení statutu

6 Městyse, které si požádaly o vrácení statutu

) Městyse, které si dosud nepožádaly o vrácení statutu

@ Města, která se spojila s jinou obcí (Hodolany, Nová Ulice)



 

P

)

6

6

5

5

6

5

6

)

5

6

6

) Určice

Tištín

Konice

Plumlov

Drahany

Prostějov
Protivanov

Otaslavice

Nezamyslice

Kralice 
na Hané

Brodek u Konice

Kostelec na Hané

Němčice 
nad Hanou

Brodek 
u Prostějova

Okres Prostějov

Správní obvod obce s rozšířenou působností
Konice

Prostějov

Města, městyse

P Města

5 Města, do roku 1954 městyse

6 Městyse, které si požádaly o vrácení statutu

) Městyse, které si dosud nepožádaly o vrácení statutu

okres2007b

P

)

)

P

6

P

)

P

R

P

@
Drahotuše

Kokory

Přerov

Tovačov

Potštát

Kojetín

Hranice

Dřevohostice

Brodek u Přerova

Lipník nad Bečvou

Hustopeče 
nad Bečvou

Okres Přerov

Správní obvod obce s rozšířenou působností
Hranice

Lipník nad Bečvou

Přerov

Města, městyse

P Města

R Města, která si požádala o vrácení statutu

6 Městyse, které si požádaly o vrácení statutu

) Městyse, které si dosud nepožádaly o vrácení statutu

@ Město, které se spojilo s jinou obcí (Drahotuše)



 

 

P

+

(

)

P

)

P

P

P

P

P

Úsov

Štíty

Mírov

Zábřeh

Libina

Branná

Loštice

Šumperk

Mohelnice

Hanušovice

Staré Město

Okres Šumperk

Správní obvod obce s rozšířenou působností

Mohelnice

Šumperk

Zábřeh

Města, městyse

P Města

( Města, do roku 1954 vesnice

+ Města, která si dosud nepožádala o vrácení statutu

) Městyse, které si dosud nepožádaly o vrácení statutu


